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Referat af skolebestyrelsesmødet mandag den 5. marts 2020 kl. 18.30 
Der blev afholdt møde for 6. årgangs forældre om ny klassedannelse fra 17.00-18.30. 
 
Deltagere 
Jonas Henrik Lund (JHL), René Jørn Belsø (RJB), Kim Kaznelson (KK), Sanne Haugaard (SH), Kenneth Brandt (KB) og Peter Vinkel 
(PV). 
 
Ikke til stede 
Morten Damgaard (MOD), Christina Sanne Hansen (CSH), Lise Gottlieb (LGO), Anders Walthersdorf Frederiksen (AWF), Mette 
Hjulmand-Lassen (MHL), Caspar Frej Mortensen Polczynski (CFMP) (8A) og Erik Viggo Leist (EVL) (9E). 
 
1. Ny klassedannelse fra 6. til 7. klasse 
Der har været afholdt møde med 6. årgang kontaktforældre den 3.3.20, hvor de fik mulighed for at se og kommentere den 
præsentation, som vi ville vise på forældremødet den 5.3.20. Kommentarerne blev indarbejdet i præsentationen på 
forældremødet, som blev afholdt umiddelbart inden skolebestyrelsesmødet. Der var 16-17 forældre fra 6. årgang til stede. Der 
var der fortsat kritiske forældre, men der var også forældre, der bakkede op om det nye princip om ny klassedannelse mellem 6. 
og 7. klasse. Lærernes deltagelse og engagement havde en meget positiv effekt på forældrene. 
Præsentationen er lagt ud til 6. årgang og er vedhæftet referatet. 
 
2. Status på processerne vedrørende FCen på skolen og specialtilbuddet 20’ren som en del af skolen  
KB orienterede om status på FCen på skolen og arbejdet med de kommende faser. 
Fase 2: Indretning af caféområdet og PLCen mm. 
Fase 3: Udearealerne med økonomisk støtte fra VILLUM FONDEN. 
 
3. Regnskab 2019 
Årsregnskab for 2019 var vedhæftet. 
Regnskabet ser fint ud. Der er et mindreforbrug på 1,9 % inklusiv genbevillingen fra 2018 og forbrugsopbremsningen i efteråret 
2019. 
 
4. Principper for skoledagens organisering pr. 1.8.20 
Den nye timeplan, som blev besluttet i foråret 2019 med virkning fra skoleåret 20/21, udfordrede umiddelbart bevarelsen af 
elevcafeen på 7. klassetrin og skolekomedien på 8. klassetrin. Vi har nu kigget nærmere på muligheder for at bevare disse 
aktiviteter, som kendetegner Skovshoved Skoles udskoling. 
De timer, som vi hidtil har benyttet til elevcafeen vil fortsat være bundet til madkundskab eller håndværk og design i en 
overgangsordning de næste fire skoleår. Efterfølgende vil det være muligt at afholde elevcafeen ved at anvende STF-timer. 
Skolekomedien vil fremover kunne gennemføres ved at anvende STF-timer. 8. årgang vil fortsat kunne have en del STF-timer i 
løbet af ugen. 
Skoleledelsen arbejder videre med en planlægning, hvor elevcafeen og skolekomedien fortsat indgår. 
 
5. Skolebestyrelsesvalg 
Valgprocessen sættes i gang i løbet af marts. 
 
6. Næste møde 
Tirsdag den 21.4.20 kl. 17-20. 
Dagsorden udarbejdes af MOD, AWF og skoleledelsen – AWF er mødeleder 
 
Kommende møder i skoleåret 2019/2020 (mødeleder i parentes) 
Tirsdag den 21.4.20 (AWF) – Tirsdag den 26.5.20 (CSH) – Torsdag den 18.6.20 (JHL) 
Alle dage kl. 17-20 
Link til skolebestyrelsens site >>> 
 

https://skovshovedskole.aula.dk/om-skolen/skolebestyrelsen
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7. Eventuelt 
Punkter på kommende møder:  
GFO 
Princip for ansættelser 
Princip for åben skole 
Udarbejdelse af Skolekodeks for det gode farvel 
Besøg af medarbejder fra 20’ren (forår) 
Kommunikation i Aula 
Fokus på afgangskarakterer 
 
 
Mødet sluttede kl. 19.15 
Referent: Peter Vinkel 


